

Kontakt ApS

Immerkær 52, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 25 36 23 65

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. april 2025

Kim Frederiksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontakt ApS Immerkær 52 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 36 23 65 Stiftet: 1. maj 2000 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kim Erik Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elinstallatørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et overskud på DKK 343.492 mod et overskud på DKK 465.541 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 919.184

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		7.790.116	7.002.864
Personaleomkostninger	1	-7.158.909	-6.143.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-170.366	-235.031
Driftsresultat		460.841	624.284
Andre finansielle indtægter		13.384	23.990
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.801	-22.903
Resultat før skat		460.424	625.371
Skat af årets resultat		-116.932	-159.830
Årets resultat		343.492	465.541
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	900.000
Overført resultat		-56.508	-434.459
I alt		343.492	465.541

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.206	298.463
Materielle anlægsaktiver		219.206	298.463
Anlægsaktiver		219.206	298.463
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.839.970	1.073.567
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	156.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	273.559
Andre tilgodehavender		434.126	702.994
Periodeafgrænsningsposter		271.903	110.067
Tilgodehavender		2.545.999	2.316.187
Likvide beholdninger		453.077	1.093.688
Omsætningsaktiver		3.099.076	3.509.875
<hr/>			
Aktiver		3.318.282	3.808.338
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		394.184	450.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	900.000
Egenkapital		919.184	1.475.692
<hr/>			
Selskabsskat		116.932	159.830
Langfristede gældsforpligtelser	3	116.932	159.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.414	683.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.386	0
Selskabsskat		159.830	125.158
Anden gæld		1.111.536	1.353.059
Periodeafgrænsningsposter		0	11.596
Kortfristede gældsforpligtelser		2.282.166	2.172.816
Gældsforpligtelser		2.399.098	2.332.646
<hr/>			
Passiver		3.318.282	3.808.338
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	450.692	900.000	1.475.692
Forslag til resultatdisponering		-56.508	400.000	343.492
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-900.000	-900.000
Egenkapital 30. september 2024	125.000	394.184	400.000	919.184

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	12
Løn og gager	5.813.673	5.013.208
Pensioner	1.264.947	1.030.041
Andre omkostninger til social sikring	80.289	100.300
	7.158.909	6.143.549

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.104	8.055
Finansielle omkostninger i øvrigt	6.697	14.848
	13.801	22.903

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
kr.				
Selskabsskat	116.932	0	0	159.830
	116.932	0	0	159.830

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 245.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 48 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 825.

Der er indgået lejeaftale, hvor selskabet tidligst kan opsige lejemål med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 45 pr. 30 september 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KIM FREDERIKSEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
